
___________________________________________________________________________
Decreto del Sindaco n. 6 del 28/02/2020

ORIGINALE

DECRETO DEL SINDACO
SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI, CIMITERIALI

N. 6 DEL 28/02/2020

OGGETTO: CONFERMA FUNZIONI DIRIGENZIALI DI CUI AL DECRETO 33 DEL 07/08/2019
FINO A NUOVA MACROSTRUTTURA E COMUNQUE NON OLTRE IL 30/06/2020.

1720588

IL SINDACO

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 53 del 31 dicembre 2019, con il quale sono state confermate le
funzioni dirigenziali a tutti i Dirigenti in servizio presso l’Ente, fino alla ridefinizione della nuova
macrostruttura e comunque non oltre il 29 febbraio 2020;

ATTESO che è in fase di definizione la nuova Macrostruttura dell’Ente della quale si discuterà
in sede di conferenza dei dirigenti già fissata per il giorno 27 febbraio 2020 e slittata per
improrogabili impegni dello scrivente a martedì 3 marzo 2020 e che a seguito dell’approvazione
della stessa si provvederà ad assegnare le nuove funzioni dirigenziali ai dirigenti in servizio
presso l’Ente e che pertanto fino a quella data è necessario prorogare ulteriormente le attuali
funzioni;

DISPONE

1) di confermare le funzioni dirigenziali assegnate al personale con qualifica dirigenziale in servizio
presso l’Ente come riportate nel precedente decreto n. 23 del 12 giugno 2019 così come confermato con il
successivo decreto n. 53/2019 di cui in narrativa;

2) di stabilire che le stesse, senza soluzione di continuità, sono assegnate fino alla ridefinizione della
nuova macrostruttura e comunque non oltre il 30 giugno 2020;

3) di confermare la pesatura delle indennità di posizione attualmente in godimento in esito agli
incarichi di cui ai punti precedenti in attesa che il Nucleo di Valutazione definisca la proposta di
pesatura delle indennità di posizione in seguito all’adozione del presente decreto procedendo, in
considerazione di tali assegnazioni, all’approvazione delle conseguenti pesature e dei relativi
conguagli a parziale modifica di quelle di cui il decreti del sindaco pro-tempore n. 51 del
31.12.2018, n. 1 del 9 gennaio 2019, n. 13 del 10 maggio 2019 e n. 19 del 7 giugno 2019;



___________________________________________________________________________
Decreto del Sindaco n. 6 del 28/02/2020

4) di dare mandato al Dirigente responsabile del Servizio Personale di provvedere ad adottare i
provvedimenti necessari per l’attuazione del presente decreto.

Il presente provvedimento ha efficacia dalla data di sua emanazione.

IL SINDACO
(Dr. Marco FIORAVANTI)

Il Sindaco
Marco Fioravanti

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 del D.lgs 82/2005 e s.m.i.)


	DISPONE

